

Du bestämmer om skolornas framtid den 14 september

2009 föreslogs att byskolorna i Bäckalund, Södra Borgeby och Rottneros skulle avvecklas. I Bäckalund bildades en arbetsgrupp bestående av nio personer, som tog fram ett medborgarförslag. I en tolvsidig promemoria argumenterade gruppen med omfattande fakta för byskolornas bevarande. Det hela slutade med att C och S beslöt att endast avveckla skolan i Södra Borgeby.

Inför valet 2010 lovade kommunalrådet Ola Persson (C) i NWT, att byskolorna i Bäckalund, Rottneros och Stöpafors *"skulle bli kvar inom överskådlig framtid"*.

Men så i januari 2012 besökte Ola Persson med allianskollegor och tjänstemän Bäckalund, Rottneros och Stöpafors för att informera om att de tre skolorna där skulle avvecklas. (I Ola Perssons värld är sålunda definitionen på överskådlig framtid 16 månader). S stödde inledningsvis förslaget, men ändrade sig inför folkomröstningen.

Arbetsgruppen i Bäckalund tog kontakt med likasinnade i Rottneros och Stöpafors. Gruppen vidgades och omvandlades till *"Föreningen för byskolornas bevarande i Sunne"*. På kort tid samlade vi in 3033 namn med krav på folkomröstning om byskolornas framtid. Resultatet blev en förkrossande seger för dem, som ville ha skolorna kvar.

Direkt efter omröstningen lovade Ola Persson att frågan om nedläggning av skolorna var "död". Men han och hans allianskamrater kom snabbt på andra tankar. Juni 2013 beslöt alliansen, anförda av Ola Persson och Åsa Rådström (M), att avveckla inte bara skolan i Rottneros utan också skolan i Åmberg.

Nu är det val igen. I Fryksdalsbygden lovar Ola Persson ånyo att någon ytterligare avveckling av byskolor ej är aktuell *"inom överskådlig framtid"*.

- Vi har inte glömt Ola Perssons svikna löfte avgivet inför valet 2010.
- Vi har inte glömt att han och allianskollegorna ignorerade folkomröstningen.
- Vi tror inte på Ola Perssons nya löfte om att byskolorna ska få bli kvar.

Vi uppmanar alla sunnebor att rösta på de partier, som vill slå vakt om alla byskolor med det stora värde de har för berörda barn, deras familjer och kommunens framtida utveckling.

Föreningen för byskolornas bevarande i Sunne

www.sunnebyskolor.se.

Ge en gåva och/eller bli medlem genom att betala in 100 kr på BG 400-8793. Glöm inte namn och adress.